
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:          Universiteti i Mjeksisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        gazmend.nebiaj@umed.edu.al. 

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës: _: REF-04035-08-27-2021                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës: “Blerje tonera për njësitë shpezuese të Universitetit të Mjekësisë, 

Tiranë” 

5. Fondi limit: 4,356,691.3 (katërmilion e treqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një pikë tre) Lekë pa Tvsh.  

I ndarë për cdo njësi shpenzuese, si me poshte: 

1. Për “Administratën e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 962,238 (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dymijë e dyqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh. 

2. Për “Fakultetit e Mjekësisë” 1,640,961 (njëmilion e gjashtëqind e dyzetmijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

3. Për “Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike” 1,255,526 (njëmilion e dyqind e 

pesëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e njëzet e gjashtë) Lekë pa Tvsh. 

4. Për “Fakultetin e Mjekësisë Dentare” 497,967 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 09/09/2021;   ora  09:00        

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


